a nahrazuje se novým odst.
1 tohoto znění:

,,1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za Předmět nájmu čtvrtletní nájemné
stanovené znaleckým posudkem vypracovaným soudním znalcem Ing. Lucii Cihelkovou,
Č.1759 - 134/2016, "ze dne 7.11.2016 (příloha Č.3) ve výši 11.750,- KČ (slovy:
jedenácttisícsedmsetpadesát korun českých), a to na základě daňového dokladu -
faktury vystaveného PronajImatelem a zaslaného na adresu sídla Nájemce uvedenou
v obchodním rejstříku. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné vždy k prvnímu
dni třetího měsíce příslušného ka|endářnjho čtvrtletI.